
 

 

Analyzátory moči série H 

Calibration liquid for Turbidity (kalibrátor turbidity) 

Příbalový leták 
 

 

Název    Kalibrátor turbidity pro analyzátory moči série H 

Specifikace 8 ml/lahvička 

Určení použití Kalibrátor turbidity série H se používá pro kalibraci turbidity 

analyzátorů moči série H, a turbidimetru hybridních analyzátorů 

moči série FUS a analyzátorů moči série MUS. 

Princip Turbidita je měřena za použití kalibrátoru a pomocí teorie 

rozptylu. 

Složení Kapalina pro kontrolu kvality zákalu Fu MA hydrazinu 

(800NTU). 

Skladovací podmínky a stabilita 

Skladujte pevně uzavřené při teplotě 2-8 °C na suchém tmavém 

místě. Stabilita je uvedena na štítku na lahvičce. Stabilita 

po otevření je 30 dnů při teplotě 2-8 °C. 

Použití pro přístroj Analyzátory moči série H, hybridní analyzátory moči série FUS 

a analyzátory moči série MUS 

Postup Viz uživatelský manuál příslušného analyzátoru moči 

Vysvětlení výsledku Po kalibraci turbidimetru bude na obrazovce zobrazeno 

„calibration OK“ nebo „calibration not OK“. „Calibration OK“ 

znamená, že kalibrace proběhla úspěšně. „Calibration not OK“ 

znamená, že kalibrace selhala, opakujte kalibraci nebo vyčistěte 

turbidimetr. 

Omezení metody Kalibrátor turbidity je použitelný pouze pro hybridní 

analyzátory moči. 

Varování a upozornění Prosím, dobře promíchejte a zabraňte kontaktu s pokožkou. 

V případě kontaktu s pokožkou opláchněte pokožku vodou. 

V případě zasažení očí vyplachujte oči proudem vody 

a vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití vyvolejte zvracení 

a vyhledejte lékařskou pomoc. 

Výkonnost produktu Správnost: Zákal = 400 ± 30 NTU 

 

Datum schválení a úpravy příbalového letáku  07/2019 

 



Vysvětlení symbolů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


